
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLII сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

31 січня 2025 року         № 5849 

м. Бібрка 

Про утворення юридичної особи - закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові 

Стрілища Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

З метою приведення у відповідність установчих документів закладів дошкільної освіти 

та упорядкування їх структури, створення належних умов для здобуття дітьми дошкільної 

освіти, відповідно до ст. 104-107 Цивільного кодексу України, ч. 14 ст. 17 Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

ст. 5, 11, 24, 25 Закону України «Про освіту», ст. 32, 36, 37 Закону України «Про дошкільну 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України № 306 від 12.03.2003 «Про затвердження 

Положення про заклад дошкільної освіти» (зі змінами), врахувавши рекомендації постійної 

комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 26, 32, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Утворити юридичну особу - заклад дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області: 

- повна назва: заклад дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області; 

- скорочена назва: ЗДО «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища. 

2. Визначити юридичну адресу закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області: 81714, Львівська область, 

Львівський район, сщ. Нові Стрілища, вулиця Шевченка, 9. 

3. Затвердити статут закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області (Додаток 1). 

4. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради: 

4.1. Забезпечити проведення державної реєстрації закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. 

Нові Стрілища Бібрської міської ради Львівського району Львівської області в порядку, 

встановленому чинним законодавством. 

4.2. Утворити комісію для передачі майна від матеріально-відповідальної особи (осіб) 

Новострілищанського опорного ліцею ім. М. Лебедя матеріально-відповідальній особі закладу 

дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області. 

5. Затвердити структуру та штатну чисельність закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові 

Стрілища Бібрської міської ради Львівського району Львівської області (Додаток 2). 

6. Призначити керівника (директора)  закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області у порядку, визначеному чинним 

законодавством. 

7. Зобов’язати керівника (директора) закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області забезпечити подання до органу 

ліцензування відповідних документів для отримання ліцензії на провадження освітньої 

діяльності. 

8. Керівнику (директору) закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області забезпечити укладання колективного 

договору між адміністрацією закладу та первинною профспілковою організацією ЗДО 

«Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Роман Гринус  



  



Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5849 від 31.01.2025 

Структура та штатна чисельність 

закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області 

 

№ Найменування посад Кількість штатних одиниць 

1 Керівник (директор) 1 

2 Завідувач господарства 0,5 

3 Вихователь 3,1 

4 Помічник вихователя 2 

5 Практичний психолог 0,5 

6 Музичний керівник 0,5 

7 Сестра медична старша 0,5 

8 Кухар 1,5 

9 Підсобний робітник 0,5 

10 Машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) 0,5 

11 Кастелянка 0,25 

12 Машиніст (кочегар) котельні 0,75 

 Усього 11,60 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 


